
WMF Diadem Plus Garnek Indukcyjny do
Mięsa 24 cm Wysokości 6,5 L, Szklana
Pokrywka, Polerowana Stal Nierdzewna
Cromargan, Niepowlekany
Indeks: 275044 Producent: WMF Kod producenta: WMF 0734256040

Cena: 458.79 zł

Opis

WMF Diadem Plus Garnek Indukcyjny do Mięsa 24 cm
Wysokości 6,5 L, Szklana Pokrywka, Polerowana Stal
Nierdzewna Cromargan, Niepowlekany
Producent: WMF

Ten garnek indukcyjny z serii WMF Diadem Plus to świetna propozycja dla wszystkich miłośników gotowania. Wykonany
ze szlachetnej stali nierdzewnej Cromargan 18/10, jest niepowlekany i polerowany na wysoki połysk. Posiada objętość 6,5
litra oraz idealnie nadaje się do przyrządzania mięsa. Jest również kompatybilny z różnymi typami kuchenek, w tym
indukcyjnymi, gazowymi, elektrycznymi i ceramicznymi.

Dzięki konstrukcji dna TransTherm, garnek równomiernie dystrybuuje ciepło, co pozwala zaoszczędzić czas i energię
podczas gotowania. Ponadto, nitowane uchwyty są odpornę na gorące powietrze, co zapewnia bezpieczne użytkowanie.
Garnek zawiera również szklaną pokrywkę bez otworu na parę, która pomaga w obserwacji procesu gotowania.

Ten wyjątkowy garnek jest bardzo łatwy w utrzymaniu czystości, nadaje się do mycia w zmywarce, a także do piekarnika.
Całość została wykonana z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje długotrwałość użytkowania. WMF - Diadem Plus
Indukcyjny garnek to znakomity produkt dla wymagających kucharzy i kucharek.

Zawartość: 1 x garnek do mięsa z pokrywką 24 cm (pojemność 6,5 l, wysokość 13,9 cm) – optymalny do kuchenek o
średnicy 22 cm – numer artykułu: 0734256040
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, nadaje się do piekarnika do 250°C (z pokrywą 180°C). szkło
Garnki indukcyjne bez skalowania mogą być stosowane na wszystkich powszechnie stosowanych rodzajach
kuchenek: indukcyjnych, gazowych, elektrycznych, ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się
nie przypala
Nitowane uchwyty garnka ze stali nierdzewnej zapewniają bezpieczne trzymanie i nie nagrzewają się podczas
gotowania. Szklana pokrywka bez otworu na parę umożliwia obserwowanie procesu gotowania
Konstrukcja dna (TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki temu można
zaoszczędzić energię i czas podczas gotowania

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 2.47 kilograms



Stan Nowy

marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: dom;kuchnia;gotowanie;jedzenie;posiłek
rodzaj wykończenia: Niepowlekany
objętość cieczy: 1 milliliters
numer części: WMF 0734256040
kolor: stal szlachetna
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 2.48 kilograms
pojemność: 6.5 liters
producent: WMF
numer modelu: 0734256040
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WMF Diadem Plus Garnek Indukcyjny do Mięsa 24 cm Wysokości 6,5 L, Szklana Pokrywka,
Polerowana Stal Nierdzewna Cromargan, Niepowlekany
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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